AVISO DE RESENHA DE CONTRATO 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. E F B F FERREIRA SERVIÇOS LTDA. 
OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa 
especializada em organização e realização de 
eventos para do Município de Bequimão - MA. 
VALOR: R$ 706.784,74 (Setecentos e seis mil, 
setecentos e oitenta e quatro reais e setenta e quatro 
centavos) DATA DA ASSINATURA: 02 de fevereiro 
de 2026. BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021 e 
Adesão nº 001/2026. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
SECRET. MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO- 
SECULT; 13.392.0070.2115.0000 INCENT. ATIV.